
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 2 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 09

            Datum: 12.3.2018

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: Ano odpočet -192 554,59 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena:

bez DPH s DPH

Přípočty: 492 240,58 Kč 595 611,10 Kč

Odpočty: -684 795,17 Kč -828 602,15 Kč

CENA  CELKEM -232 991,06 Kč

Přílohy: rozpočet ano Listů A4: 2
CN subdodavatele ne Listů A4: 0

příloha PD ne Listů A4: 0
celkem Listů A4: 2

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum: 12.3.2018

Objednatel:  souhlas Datum: 12.3.2018

Dodavatel:  souhlas Datum: 12.3.2018

TDO:  souhlas Datum: 12.3.2018

vyplní TDI
vyplní PMS

není

Požadavky investora na změny

Změna technologie řešení vnitřních omítek stropů je vyvolána  zjištěním skutečného stavu.  Dle původní PD měly být kompletně 

sejmuty omítky stropů a nahrazeny omítkami novými. Vzhledem ke stavu omítek bylo rozhodnuto, že bude provedena pouze 

nezbytná oprava omítek v rozsahu 30%.Plochy stropů budou oškrabány od původní malby, nataženy tenkovrstvou stěrkou s 

výztužnou síťkou a následně přeštukovány.  Výše uvedenou úpravou bude dosaženo celistvého vzhledu stropních konstrukcí s 

eliminací budoucích poruch a zároveň dojde k optimalizaci ceny. Pouze v prostoru 6.NP, kde strop byl realizován odlišným 

způsobem než v dalších NP a oprava stejným způsobem by byla technologicky náročnější , vzhledem k jejich historickému 

fatálnímu poškození (trvalé zatékání, prosolení a následná destrukce při montáži krovu, bude provedena náhrada omítek za SDK 

podhled. 

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

ZMĚNA TECHNOLOGIE POVRCHŮ VNITŘNÍCH OMÍTEK STROPŮ

interiér budovy od 1. PP do 7. NP 

Příloha: 1. Položkový rozpočet, 


